

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านใหม่ถาวร หมู่ที่ ๒ เข้าบ้าน หนองปรือน้อย หมู่ที่ ๔ ตำบลสระขวัญ อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,840.000	1.73	4,913.20	1.3642	2.36	6,702.58
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,000.000	155.10	155,100.00	1.3642	211.58	211,587.42
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	4,560.000	10.94	49,886.40	1.3642	14.92	68,055.02
4	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	909.000	341.87	310,759.83	1.3642	466.37	423,938.56
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

นาย วุฒิพงษ์ บ้านโพธิ์

20 พฤศจิกายน 2566 09:11:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านใหม่ถาวร หมู่ที่ ๒ เข้าบ้าน หนองปรือน้อย หมู่ที่ ๔ ตำบลสระขวัญ อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ม.	40.000	1,198.62	47,944.80	1.3642	1,635.15	65,406.29
6	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,560.000	416.88	1,900,972.80	1.3642	568.70	2,593,307.09
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	432.000	137.02	59,192.64	1.3642	186.92	80,750.59
8	4.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	เมตร	760.000	42.37	32,201.20	1.3642	57.80	43,928.87

นาย วุฒิพงษ์ บ้านโพธิ์

20 พฤศจิกายน 2566 09:11:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านใหม่ถาวร หมู่ที่ ๒ เข้าบ้าน หนองปรือน้อย หมู่ที่ ๔ ตำบลสระขวัญ อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	226.000	563.13	127,267.38	1.3642	768.22	173,618.15
10	4.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเสริมเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ลบ.ม.	100.000	313.63	31,363.00	1.3642	427.85	42,785.40

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านใหม่ถาวร หมู่ที่ ๒ เข้าบ้าน หนองปรือน้อย หมู่ที่ ๔ ตำบลสระขวัญ อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104) 6. งานติดตั้ง	EACH	4.000	4,402.57	17,610.28	1.3642	6,005.98	24,023.94
12	6.1 ป้ายกำหนดน้ำนักบรรทุก	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
13	6.2 ป้ายจราจรแบบเตือน(ต)	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
14	6.3 ป้ายจราจรแบบแนะนำ(น2)	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3642	11,786.68	23,573.37
15	6.4 สัญญาณไฟกระพริบแบบพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	15,990.00	31,980.00	1.3642	21,813.55	43,627.11
16	6.5 ป้ายจราจรแบบ บ1 7. งานตีเส้นจราจร	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
17	7.1 สีเทอร์โมพลาสติกขาว/เหลือง	ตร.ม.	270.000	290.00	78,300.00	1.3642	395.61	106,816.86
รวมราคากลาง								3,944,818.22

นาย วุฒิพงษ์ บ้านโพธิ์

20 พฤศจิกายน 2566 09:11:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านใหม่ถาวร หมู่ที่ ๒ เข้าบ้าน หนองปรือน้อย หมู่ที่ ๔ ตำบลสระขวัญ อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว		



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านใหม่ถาวร หมู่ที่ ๒ เข้าบ้าน หนองปรือน้อย หมู่ที่ ๔ ตำบลสระขวัญ อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว
------------------------------------	---

วุฒิพงษ์ บ้านโพธิ์  
( นายวุฒิพงษ์ บ้านโพธิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรัตน์ แคมโคกรวด  
( ธรรมรัตน์ แคมโคกรวด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ รุ่งเรือง  
( อำนาจ รุ่งเรือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง